VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.222,69 (três mil duzentos e vinte
e dois reais e sessenta e nove centavos)

DATA DA ASSINATURA: 14 DE JULHO DE 2023

VIGÊNCIA: 31/12/2023

LUCIANO NAPOLIS COSTA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DA PORTARIA Nº 200/GP/2023

EXTRATO DA PORTARIA Nº 200/GP/2023 De 14 de Julho de 2023.

“Dispõe sobre designação de Fiscal para acompanhar e fiscalizar a execu-
ção do Contratos nºs 159/2023 e dá outras providências”.

LUCIANO NAPOLIS COSTA

Prefeito Municipal Em Exercício

CONTRATO N° 161/2023

CREDENCIAMENTO N° 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 003/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: RUBSON NEIS LOPES RAMOS

CNPJ: 46.710.322/0001-25

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO A CONTRATAÇÃO DO CREDENCIADO, NA CONDIÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA, PARA ATUAR COMO PEDREIRO, SERVENTE DE
PEDREIRO, PINTOR, GESSEIRO, VIDRACEIRO, ELETRICISTA, AJU-
DANTE DE ELETRICISTA, CARPINTEIRO, JARDINEIRO, CALHEIRO,
MARCENEIRO, ENCANADOR E SERRALHEIRO, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SER-
VIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA - MT.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.540,42 (três mil quinhentos e
quarenta reais e quarenta e dois centavos)

DATA DA ASSINATURA: 14 DE JULHO DE 2023

VIGÊNCIA: 31/12/2023

LUCIANO NAPOLIS COSTA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

CONTRATO N° 159/2023

INEXIGIBILIDADE N° 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 076/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:M SHOW PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ: 34.262.043/0001-67

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO A REALIZA-
ÇÃO, POR PARTE DA CONTRATADA, DE UMA APRESENTAÇÃO AR-
TÍSTICA – COM O CANTOR MURILO RUFF”, A SER REALIZADO CON-
FORME TERMO DE REFERÊNCIA E, DENTRO DAS SEGUINTES ES-
PECIFICAÇÕES:

TIPO DE EVENTO: FESTIVAL DE PRAIA – PRAIA DA ARARA NA CI-
DADE DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT

DATA: 16/07/2023

HORÁRIO: 16H00MIN

LOCAL: PRAIA DA ARARA, NA CIDADE DE PONTAL DO ARAGUAIA-
MT

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CIN-
QUENTA MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 14 DE JULHO DE 2023

VIGÊNCIA: 11/10/2023

LUCIANO NAPOLIS DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

CONTRATO N° 162/2023

CREDENCIAMENTO N° 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 003/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: AGNALDO XAVIER FERREIRA

CNPJ: 32.545.806/0001-51

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO A CONTRATAÇÃO DO CREDENCIADO, NA CONDIÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA, PARA ATUAR COMO PEDREIRO, SERVENTE DE
PEDREIRO, PINTOR, GESSEIRO, VIDRACEIRO, ELETRICISTA, AJU-
DANTE DE ELETRICISTA, CARPINTEIRO, JARDINEIRO, CALHEIRO,
MARCENEIRO, ENCANADOR E SERRALHEIRO, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SER-
VIÇOS PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA - MT.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 12.028,35 (doze mil vinte e oito
reais e trinta e cinco centavos)

DATA DA ASSINATURA: 13 DE JULHO DE 2023

VIGÊNCIA: 31/12/2023

LUCIANO NAPOLIS COSTA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS

EDITAL - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 038/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 088/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 038/2023

Preâmbulo

O Município de Porto dos Gaúchos/MT, pessoa jurídica de direito público interno, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº. 03.204.187/0001-33, com
sede administrativa na Praça Leopoldina Wilke, n.º 19, – MT, CEP – 78.560-000, fone (66) 3526-2000, por meio da sua CML – Comissão Municipal

17 de Julho de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.277

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 685 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar

ADM-GAB-PONTAL
Destacar